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Skolenhet Centrum 
 
 
Hej!                                                                                                      Simrishamn 2010-09-01                
 
Jag heter Pia Svensson och är ny rektor på Korsavadsskolan. Jag har tidigare arbetat 
som rektor i Malmö- och i Kristianstad kommun.  
 
Respekt 
Skolan är en arbetsplats där många människor möts. Grundläggande i mötet med alla 
dessa människor måste vara att vi visar respekt för varandra. Kvalitet uppstår i mötet 
mellan elever, föräldrar och skolan personal. Verksamheten ska präglas av en god 
arbetsmiljö som är grunden till en god bildning. 
 
Inflytande 
Verksamhetens närmare innehåll ska utformas så långt ut i organisationen som möjligt 
utifrån gällande styrdokument. All personal är ledare i sitt arbete. Ledarskapet 
kännetecknas av tydlig struktur inom vilken vi har stor frihet att forma vårt arbete mot 
läroplanens mål.  
 
Elever och personal ska ges möjlighet att ta ansvar och utveckla sin förmåga att kritiskt 
reflektera över det egna arbetet. Alla ska ha möjlighet att påverka sitt arbete samt delta i 
planering och utvärdering av det egna arbetet. Med elevernas stigande ålder följer också 
ett ökat ansvarstagande.  
 
Organisation och innehåll 
Allt pedagogiskt arbete skall ta sin utgångspunkt i varje elevs möjlighet och det eleven 
kan. 
Organisationen ska ge eleverna möjlighet att arbeta utifrån sitt eget lärande där                    
 måluppfyllelsen står i fokus.  
  Elever som förstår skolans mål når dem givetvis bättre. Ett av skolans mål är därför att 
synliggöra och konkretisera målen och kunskapskvalitéerna för eleverna 
  Skolans viktigaste organisationsform är pedagogiska arbetslag, där varje lag ansvarar 
för eleverna. Arbetslagens främsta uppgift är att skapa en helhet kring eleven. 
 
Skolan ska vara en skola för alla. Det pedagogiska arbetet skall därför planeras utifrån 
varje enskild elev unika förutsättning, önskningar och behov. Alla individer lär sig saker 
på olika sätt. Det är därför pedagogernas ansvar att miljön och sättet att lära på anpassas 
efter den enskilda eleven behov. 
   Hela den pedagogiska verksamheten ska sträva efter att eleven når de mål som satts i 
den individuella utvecklingsplanen IUP. 
  Hela verksamheten ska genomsyras av en helhetssyn. 
 
Vänliga hälsningar  
Pia Svensson, Rektor  


